⁵ *Occurrit F* ⁶ *dubium A* ⁷ *moysen. id nisi ::: puero uoluit F* ⁸ *sanguinum Vulg.*

⁹ *fehlt A* ¹⁰ *sacerdote F* ¹¹ *gegali F* ¹² *gente est F, eē genere A* ¹³ *mixte F*
¹⁴ *q F* ¹⁵ *Incantores F* ¹⁶ *mit Lugd. xvi, 27. 31 Hessels aus des Hieronymus*

Danielkommentar p. 1077 ¹⁷ *seruitium pretii A* ¹⁸ *Mensis F* ¹⁹ *fehlt A* ²⁰ *nach*
id, das A fehlt, am zeilenschluss ur radiert F ²¹ *ipsi] das zweite i aus e korr. F*

²² *fehlt F* ²³ *pestris; F* ²⁴ *noch zur vorangehenden gl. gehörig?* ²⁵ *Phiairota*
Vulg. ²⁶ *idole A* ²⁷ *que A* ²⁸ *portat A* ²⁹ *qui F* ³⁰ *dieser verderbte satz*
lautet in Sg. 9 (vgl. P) Tympanum minima res est. eo quod in manu mulieris portari
potest. Est enim tuba cum una fistula fixa in capite angusto foramine per quod inspirat

³¹ *sig F* ³² *intellegendū fügt F hinzu*

- foramine (*fehlt P*) per quod inspirat
PSg. 9. 295]
- Mense tercio id XIII die dominica¹ siue
 in finem² mensis — 19, 1 [*bis domi-*
 5 *nica PSg. 9]*
- Alas aquili³ potestas dei I munitiones
 — 19, 4
- Chorus⁴ quoque simplex pellis est cum
 duabus cecutis⁵ greis. per primam
 10 inspirat et per secundam⁶ uocem
 emittit. Typum iudeorum significat
 qui angustam legem accepit et postea
 infirmiter⁷ predicauit — 15, 20 [*vgl.*
Hraban-Walahfrid]
- 15 Uespere scietis id in miraculis coturni-
 cum⁸ — 16, 6
- (*F 41^a rechts*) Precium pudicię id XII
 sol⁹ debet dare puellę qui tradet
 eam — 21, 10 [sol quia (qui *Sg. 9*)
 20 ipsam tradidit marito debuit buelle
 dari *PSg. 9. 295]*
- Quinque boues pro uno¹⁰ .v. utilitates
 habet bos id arandi immolandi lactan-
 tandi¹¹ comedendi — 22, 1 [Bos v
 25 causas habet in se. Vnum est quod
 lactem tribuat (-it *Sg. 295*). Secun-
 dum quod immolatur. tertium quod
 manducabitur. quartum quod aratur.
 quintum quod pellem dederit (hirsu-
 30 tum dimiserit *P*) *PSg. 9. 295]*
- Non declines¹² pauperem¹³ id a paupere
 — 23, 6
- Non¹⁴ immolabis fermento¹⁵ cum fer-
- mento id amaritudinem peccati¹⁶ bonis
 operibus — 23, 18 35
- Nec¹⁷ quoque aedum¹⁸ in lacte matris
 id dulcedinem ciborum non facias¹⁹
 — 23, 19
- Conpingite id coniungite — 25, 10
 [*vgl. Rz.*] 40
- Propiciatorium id tabula que erat super
 arcam — 25, 17
- (*A 105^{a2}*) In toto candelabro fuerunt
 lilia²⁰ XII²¹ et tot sperule et tot²²
 scifi — 25, 31 ff 45
- Anse narauon (nar:uon²³ *F*) — 26, 10
- Fibule²⁴ ringa — 26, 11
- Ap²⁵
- Bucina²⁶ lignea²⁷ est et he:²⁸ longiores
 quam tube — 20, 18 [Buccine .i. 50
 lignee et longiores quam tube *PSg. 9*;
 .i. *fehlt Sg. 295]*
- (*F 41^b links*) Oues uero quatuor utili-
 tates habent in²⁹ lana et lacte in²⁹
 pelle et carne³⁰ — 22, 1 [Oues 55
 (Ouis *Sg. 295*) IIII causas (habet
schaltet Sg. 295 ein) quod immolatur
 quod uescitur et quod lactem (lactum
Sg. 9, tum unterstrichen) dat et hirsu-
 60 tam pilosam ammittitur (et pellem
 similiter dimittit *Sg. 9. 295*) *PSg. 9.*
 295]
- Auersor detestor — 23, 7
- Mense³¹ primitiuorum id in³² pentecosten
 — 23, 16 65
- Mense³³ nouorum in pascha — 23, 15